关于华中科技大学土木工程与力学学院研究生会
第十六届主席团换届竞聘的通知
我院全体同学：
我院研究生会第十五届主席团任期即将结束，为保证研究生会工作有序发展，选拔更多优秀的同学加入土木工程与力学学院研究生会。根据《中华全国学生联合会章程》、《华中科技大学土木工程与力学学院研究生会章程》，土木工程与力学学院研究生会拟定于近期开展第十六届主席团换届竞聘工作。现根据研究生会工作需要，经研究生会主席团讨论，并报学院研究生工作组同意，决定面向全院公开选拔研究生会第十六届主席团。现将有关事宜通知如下：
一、竞聘职位
土木工程与力学学院研究生会第十六届主席团7人
二、竞聘条件
1、思想政治素质过硬，秉持“服务师生，锻炼自我”的精神，坚持社会主义核心价值观；
2、学习成绩良好，近期没有不及格课程，在校期间无违反校规校纪情况；
3、热爱研究生会工作，有奉献精神，能起到模范带头作用；
4、有较强的组织、协调能力，善于策划及组织各类学生活动，具有大局意识和良好的群众基础；
5、具有较强的开拓精神和创新意识，对我院研究生会工作现状及发展有自己比较深入的了解与思考，能妥善解决相关问题。
三、竞聘程序
1、投递报名表：下载《土木工程与力学学院主席团竞选报名表》，见附件一，并认真填写，在截止日期前投递到邮箱1561856021@qq.com；
2、确定候选人名单：换届选举委员会考察报名者思想觉悟、工作基础、群众基础，并进行集中培训、无领导小组讨论、非结构化面试等环节，综合考虑确定主席团竞选候选人名单；
3、公开竞聘：考察竞聘人员公开能力、工作态度、工作理念等；
4、组织考核。
四、竞聘时间安排
1、报名时间：11月7日—11月11日，报名采取学生自荐、组织推荐方式，请报名者于11月11日21:00之前将报名表交至1561856021@qq.com，逾期不候。报名结束后土木工程与力学学院研究生会将对报名者进行资格审查；
2、候选人确定：11月12日—11月15日；
3、公开竞聘：11月18日（暂定），西六楼学术报告厅。
五、公开竞聘说明
1、土木工程与力学学院研究生会主席团换届选举委员会名单：
主任委员：毛勇杰
副主任委员：马志凤、白亚博
委员：徐捷、龙欢、朱鹏、赵贤圜、徐树铭、曹雷、陈欢欢
2、换届委员会确定第十六届研究生会主席团候选人10-12名，候选人演讲的排列顺序按抽签序号进行。
3、公开竞聘分为演讲和提问两个部分。公开竞聘投票选举前7名成为新任主席团成员进入组织考核。
4、现场拥有投票权的包括：换届选举委员会成员、研会各部门代表、各班级代表共110名。
5、演讲时限3分钟，提问环节为1分钟。
[bookmark: _GoBack]6、演讲内容：
（1）对学生会组织的认识和定位；
            （2）对拟任岗位职责和工作的认识；
            （3）对拟任工作的构想。

土木工程与力学学院
土木工程与力学学院研究生会
二零一六年十一月七日